SG SUSS Régimen General RG 1784/04 001436 ARS   411.522,63

IV IVA Régimen General RG 2854/10 001462 ARS  4320.987,65

GA Ganancias RI - RG AFIP 830/2000 001489 ARS   818.565,27

00 IIBB CABA - RG 939/2013 y modif. 000923 ARS  1851.851,85

Total retenido: ARS    7.402.927,40 

Total neto a pagar: ARS   42.597.072,60  

Son: PESOS CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETENTA Y DOS CON SESENTA
CENTAVOS

Firma Firma

Aclaración Aclaración